Repertorium Baldi

Huncio citanti citatus debet credere, de appel, rela, et recu, c. cum parati, nume, 9. fo. eo.
 Huncio viii iurato an credatur, de appel, rela, et recusa, c. cum parati, nus mero, 2. fo. eo.
 Huncio sine literis domini vel alio signo consueto non creditur, de restit, spo, c. andita, nu, 6. fo. cxvij.
 Huncio potest concedi libera sicut procuratori, de rescriptis, c. ex parte, name, 21. fo. xlj.
 Huncium iudicis verberare faciens iniuriam facit iudicii, de offi, deleg, c. ex literis, nu, 6. fo. xciiij.
Obedientiam qui promittit an intelligatur professus, rubri, de maio, 2. obe, nu, 2. fo. cix.
 Obligari non potest seruo: nec abbas monacho, de iureiurā, c. cum confingat, nu, 30. fo. cxxij.
 Obligari non potest filio in potestate omni causa: ppter q̄ ex causa profecta vel ex re propria patris, ibi, nu, 31. fo. eo.
 Obligatur quis per iuramentum credentia vt in preiudicium domini non reuelet, de iureiurā, c. ego, II. epis, nu, 12. cciiij.
 Obligans le ad pacem seruandam pro le et filiis non intelligif de postulis, de app, rela, et recu, c. inquisitioni, nu, 9. fo. celiij.
 Obligatio omnis tendit ad quā necessitatē que pacto obstatuo ei confunditur, rub, de postulatione prelatorum, nu, 19. fo. l.
 Obligatio an oziatur ex interlocutoria expē, de procuratoribus, c. ques relam, nu, 1. fo. cxvij.
 Obligatio naturalis an oziatur ex iuramento, de iureiurā, c. cū contingat, nume, 3. fo. cxj.
 Obligatio deciminarum licet sit spiritualis: tñ res que prestatur est temporalis, de transac, c. sicut graue, nu, 2. fo. cxvij.
 Obligatio ozi ex stipulatione, de pactis, c. antigonus, nu, 2. fo. cxvij.
 Obligatio an tollatur perpetua ope exceptionis, de offi, dele, c. de causis, nu, 3. fo. lxxxvij.
 Obligatio naturalis nascitur ex simplici fide promissiōis, de sum, trini, et fide catho, c. summum, nu, 19. fo. vi.
 Obligatio ciuilis et naturalis cadit inter prelatum et capitulum, de ele, et ele, po, i. ppterite, nu, 2. fo. lxx.
 Obligatio cessat ipso iure in contractibus innominatis, de fide instru, c. si cauto, nu, 10. fo. cxvij.
 Obligatio ciuilis an possit tolli per statutum, de constit, c. que in ecclesiis, rum, nu, 17. fo. xij.
 Obligatio si omnibus potest acquiri: in contractibus ponitur eodem modo inter personas quibus acquiritur, de rescriptis, c. inter ceteras, nus mero, 3. fo. cxvij.
 Obligationes naturales an tollantur per sentētiā, de oī, cogni, c. super spoliatione, nu, 4. fo. cxvij.
 Obtinetis beneficium ex dispensatiōe potest permutare, de elect, et ele, po, c. dudum, el, ii, nu, 2. fo. lxxij.
 Obstetricum restitutiois an credatur sine iuramento, de proba, c. pro posuisti, nu, 3. fo. cxvij.
 Occidere an possim scđm bonam conscientiam in eadem rixa aggressorem meum, de consuetudinibus, c. cum tanto, nu, 9. fo. lxvij.
 Occultans per vim testim in domo sua vt veritas non appareat qualiter puniat, de testibus cogē, c. peruenit, nu, 2. fo. cxvij.
 Occupare pot vnu ex heredibus partem suam nisi sit ab alio occupata, de proba, c. in presentia, nu, 1. fo. cxvij.
 Offensa quot modis dicatur notoria vel manifesta, de coha, cle, et mu, c. tua, nu, 21. fo. ccl.
 Offerre se paratum probare multum prodest et operaf, de ap, rela, et recu, c. interposita, nu, 1. fo. cciiij.
 Officium iudicis est ius bonum: exceptio melius; actio optimū, de pos tu, prelato, c. bone memorie, nu, 14. fo. ls.
 Officium arbitri est strictissimum: officium aut iudicis latissimum, rubri, de arbitrio, nu, 4. fo. cxr.
 Officium iudicis an sit actio, de alie, iudi, mutan, cau, fa, ca, iudicium, nu, mero, 3. fo. cxr.
 Officium iudicis suffragatur vbi forma excipendi non congruit, de post, prela, c. bone memorie, nu, 17. fo. l.
 Officium iudicis nobile quid sit, de offi, dele, c. de causis, nu, 32. fo. lxxvij.
 Officium z potestas in quo differat, rub, de offi, dele, nu, 16. fo. lxxvij.
 Officium tutoris an debeat esse gratuitū: de vi, et hone, cle, c. cuz ab omni, nume, 1. fo. cxvij.
 Officium iudicis est implorandum vbi deficit actio, de renun, c. sane, nus mero, 6. fo. lxx.
 Officium iudicis impendi non debet nisi petenti, de offi, delega, c. coram, numero, 5. fo. cxvij.
 Officium iudicis an q̄ proponatur principaliter propter se, de proba, c. ex epistole, nu, 16. fo. cxvij.
 Officium iudicis exiit quies committitur aliquid iurisdictioni, de re scri, c. q̄ nonnulli, nu, 13. fo. xlj.
 Officium z beneficium an quis statim q̄ satisfecit recuperet, de coha, cle, et mu, c. sicut, nu, 3. fo. cxvij.
 Officium iudicis nobili z non mercenario proceditur super libello nullitas, de app, rela, et recu, c. sepe, nu, 10. fo. ccl.
 Officium iudicis citanti citatus debet credere, de appel, rela, et recu, c. cum parati, nume, 9. fo. eo.
 Officia repugnantia bene cadunt successive in eadem personam: sed nō simul, de app, rela, et recu, c. dilecti, nu, 3. fo. ccpliij.
 Omisum q̄ consuevit memorari inducit presumptionem falsitatis, de fida instru, c. inter dilectos, nu, 16. fo. cxvij.
 Omisum suppletur etiam si non sit appellatum a grauamine, de testi, c. per tuas, nu, 2. fo. cxc.
 Omis q̄ omnes tangit debet ab omnibus approbari, de prescri, c. accedentes, nu, 2. fo. cxiij.
 Opiniones captiois non sunt sequende, de ele, et ele, po, c. q̄ propter, nume, 19. fo. lvij.
 Opponens volens statim probare de dominio debet audiri, de restit, spo, c. licet, nu, 2. fo. cxvij.
 Oppositi oppositi reproban, de consue, c. cum tanto, nu, 13. fo. xlj.
 Oppressus per metum licet inclinet eligend non dicitur perfecte con sentire, de elec, et ele, po, c. quisquis, nu, 2. fo. lxix.
 Oratio quandoq̄ terminatur ad viam conclusionem, de restit, spo, c. cum dilecti, nu, 3. fo. cliij.
 Ordo istius capituli si non seruetur an valeat sententia, de causa pos, et proprie, c. ad ultimum, nu, 4. fo. cclv.
 Ordo quandoq̄ inducit prerogatiā, de rescr, c. capitulum sancte cru, numero, 9. fo. xl.
 Ordo nature est vt causa precedat effectum, de elec, et ele, po, c. immotuit, nume, 12. fo. l.
 Ordo ppter seruandus est, rubrica de rescriptis, nu, 16. fo. xxj.
 Ordo cisterciens habet priuilegium non soluendi decimas, de rescr, c. cum ordinem, nu, 1. fo. cxxij.
 Ordo necessarius magis inspicitur quā ordo verborum, de sen, et re iudi, c. inter monasterium, nu, 2. fo. cxxij.
 Ordo et consuetudo curie olim erat quod primo monitorie, secundopreceptorie ultimo executorie concedebarunt, de rescr, c. ex insinuatio ne, nu, 1. fo. l.
 Ordinem certum qui deserit non habet letos exitus, de restitutio, spo, c. conquerente, nu, 8. fo. cl.
 Ordinarii pōt exercere suam iurisdictiones voluntariam, ybicumq, rubri, de offi, deleg, nu, 1. fo. lxxij.
 Ordinariū si obstante regule non potest ipse cognoscere nec procedere nisi sit in possessione iurisdictionis: sed debet cognoscere superior, de exceptionibus, capitulo pastoralis, numero, 4. folio, cxxvij.
 Ordinarii omnes cum sint college an debeant interesse, de sen, et re iudi, c. dubius, nu, 14. fo. cccxv.
 Ordinatus ad titulum sui patrimonij sufficiēt: an teneatur in rescr, pro ad beneficium facere de illo titulo mentionem, de rescr, c. cum adeo, nu, 8. fo. xij.
 Ordinarii omnes cum sint college an debeant interesse, de sen, et re iudi, c. dubius, nu, 14. fo. cccxv.
 Ordinarii ad intruso an sint citandi, de appel, rela, et recu, c. cum speciali, nume, 22. fo. ccl.
 Originalia an debeant remanere penes notarium: an penes curiā, de probatio, c. cum bone, nu, 4. fo. cxvij.
 Sumptrum ex originali an sit originale, de proba, cap, ex epistole, numero, 23. folio, cxxij.
 Sumere pot ex originali idem notarius qui fuit rogatus originalia non discordando in aliquo ab originali primitivo, de proba, c. quoniā contra falsam, nu, 23. fo. lxxij.
Olectum si succedit alicui post mortem suam non validatur iuramenti vinculo, de iureiurando, c. cum contingat, numero, 24. fo. cxvij.
 Pactum factum in perniciem reipublice non est seruādum, de iureiurā, c. intellecto, nu, 5. fo. cxvij.
 Pactum q̄ de interesse stetur simplici verbo creditoris an sit validus, de testibus, c. tuis, nu, 5. fo. cxvij.
 Pactum q̄ creditor possit capere debitorem an teneat, de iureiurā, c. ex rescripto, nu, 6. fo. cccv.
 Pactum q̄ tredit ad veniale peccatum an sit validum, de pac, c. pactio nes, nu, 1. fo. cxvij.
 Pactum nudum an differat a solemni, rub, de pactis, nu, 17. fo. eo.
 Pactum an sit validum si pacto nudo cōment ne stetur scripture talis fabellionis, de fi, instru, c. cum, P. tabellio, nu, 14. fo. cxvij.
 Pactum q̄ laicus etiam comes et patronus eligat prelatum ecclesie: an sit validum, de elec, et ele, po, c. sacro sancta, nu, 4. fo. lxxij.
 Pactum hereditatis diuidendi factum bona fide et super re dubiaran arctet creditoris hereditarios quomodo agere debeant, rub, de translac, numero, 4. fo. cxvij.
 Pactum q̄ dominus remittat vasallo obedientiam vel censum an sit validum, de fi, instru, c. si cauto, nu, 12. fo. cxvij.
 Pactum conditionale per existentiam conditionis retrofingitur, rub, de pactis, nu, 9. fo. cccv.
 Pactum non restitutur a stipulatione penalised a solutione pene, rub, de pactis, nu, 9. fo. eo.
 Pactum vnu an noceat alteri, de pactis, c. pleriq, nu, 1. fo. cxvij.
 Pacta aliqua an sint que propter lesionem nō interueniente dolo rescindi non

Super decretalibus.

di non possint, rub, de pac, nu, 2. fo. cxj.
 Pactum de non petendo magis accedit facto q̄ rationi, rubri, de pact, nume, 3. fo. eo.
 Pactum an et quando transferatur de persona ad personam, rubri, de pa ctis, nu, 1. fo. eo.
 Pactum restringitur per computum rationum, rubrica de pactis, nume ro, 14. fo. codem.
 Pactum non future successionis iuramēto robozatur, rubrica de pactis, nume, 15. fo. codem.
 Pactum q̄ inducit simoniam non tenet: sed tenet reassigatio libera fas ta, de pac, c. cum pridem, nu, 1. fo. crj.
 Pactio gratuita in beneficiis est simonia: et papa non posset dispense sare de pac, c. cum pridem, nu, 2. fo. eo.
 Pactum ne appetetur scilicet in causa ciuii quare valeat, de iureiurā, c. venientes, nu, 6. fo. ccvij.
 Pactum q̄ recedatur a persona non arbitrāte an sit validum, de iureiurā, c. quint aquilis, nu, 14. fo. cccv.
 Pactum de iurisdi, p̄roganda an sit pactum de iurisdictione danda, de iudi, c. de quodvult deo, nu, 13. fo. cxxij.
 Pacta notabilita omnia an sint valida, de iureiuran, c. ex rescripto, nume ro, 1. folio, ccv.
 Papa nouissima qualiter concludenter probent in actu iterabili, de fide instru, c. cum Joannes heremita, nu, 4. fo. cccvij.
 Pacta aliquia si inaeuntur inter imperatorem et aliis regem vel prouinciam tam ipsi et eorum successores tenent illa pacta obseruare, de proba, c. ex epistole, nu, 1. fo. lxxij.
 Pallium debet sumi de manu pape, de electio, et ele, po, c. significasti, nume, 7. fo. l.
 Papa si anteq̄ eligeretur iuravit renunciare papatu ad beneplacitū cardinalium an valeat iuramentum, de elec, ca, venerabilem, numero 8. folio, l.
 Papa sine p̄eros sine per falsos cardinales eligatur retinet possessio nem, de rescr, c. olim, nu, 21. fo. xxxvij.
 Papa an possit imponere legem successori, de elec, et elec, po, c. immotuit, nume, 4. fo. lvij.
 Papa interpretat euangelium et quālibet diuinam scripturam, de iureiurā, c. si Christus, nu, 5. fo. crj.
 Papa debet esse vir apostolice sanctitatis, Bal, in proe, decre, versi, Gregorius, nu, 3. fo. ii.
 Papa qui scribit de plenitudine potestatis nshl opponi pot q̄ annihilet gratiam, Bal, in proe, decre, ver, Gregorius, nu, 4. fo. ii.
 Papa si scribat de plenitudine potestatis an oia annihilet que possunt obuiare rescripto, Bal, in proe, decre, ver, Gregorius, nu, 24. fo. iii.
 Papa si scienter scribat pro indigno an valeat rescriptum, de rescr, c. cuz adeo, nu, 10. fo. xxxj.
 Papa am possit cum bona conscientia donare decimas vel castella ecclēsiarum, de postu, p̄ela, c. bone memorie, nu, 23. fo. l.
 Papa non dicitur nisi qui intrat fin regulas sanctorum patrum et conciliorum, de iureiurā, c. ego, II. epis, nu, 4. fo. cccvij.
 Papa est supremus personatus, de iureiuran, c. ego, II. epis, nu, 1. fo. l.
 Papa an possit imponere penam mortis, de maio, et obe, c. si quis, nume, 10. fo. cccv.
 Papa an possit transferre sedem suam ab urbe, de maio, et obe, c. illud, nu, mero, 1. fo. eodem.
 Papa si contulit aliquod beneficium clericō seculari, an poterit ex superuenienti velicto deponi ab episcopo, de maio, et obe, c. illud, numero, 2. folio, eodem.
 Papa si possit expresse concedere inuasori, de rescriptio, c. nshl, nume, 10. fo. cccv.
 Papa an possit alicui cōcedere castrum ecclēsie, de iudi, c. cum venissent, nume, 6. fo. cccv.
 Papa si possit dammare absentem priuando ipsum episcopatu et oibis bonis, de resti, spo, c. veritatis, nu, 10. fo. clvij.
 Papa si veller posset tollere ius et defensionē partis, de offi, dele, c. ex parte, el, ii, nu, 2. fo. lxxij.
 Papa si mandat conscrii prebendam si qua vacabit utrum possit cōferriri prebenda presentialiter vacans, de rescr, c. constitutus, nu, 17. fo. cccvij.
 Papa dicitur seruus seruorum quantum ad humilitatem, Bal, in proe, decre, ver, Gregorius, nu, 6. fo. ii.
 Papa non intelligit velle contra ius, de constitu, ca, ex parte episcopi, nume, 13. fo. rr.
 Papa pot vnu an formam consecrationis, de sum, tri, et fide catho, c. q̄ translationem, nu, 2. fo. crj.
 Papa si mandat conscrii prebendam conscrii mihi aut titio: an valeant littere, de rescr, c. inter ceteras, nu, 4. fo. cccv.
 Papa si mandat sententiam confirmari utrum hoc intelligat levato velo an causa cognita, de rescr, c. ex parte, nu, 9. fo. rr.
 Papa si concesserit mihi beneficium cum clausula vbi debet facere re sidentia utrum dioecesis poterit super residentia dispensare, de rescr,

Repertorium Baldi

c. ordinē. nu. 21. fo. xxv.
Papa solus habet plenitudinem potestatis, de sentē. et re iudi. c. duobus. nu. 16. fo. ccxxv.
Papa submittit suo confessori, de appella. rela. et recusa. c. dilectis. nu. mero. 5. fo. ccxlv.
Papa si ex certa scientia confirmavit testamentum viuarū manifesti nō prestita cautione an testamentum sit nullum, de confir. utile vel muti. c. si quis. nu. 5. fo. clv.
Papa intelligit concedere ius quod habet et non quod ad castellanum pertinet, de prescrip. c. ad audientiā. nu. 7. fo. ccxxxii.
Papam adiens pro appellatione et alia causa an habeatur pro appellante, de app. rela. et recu. c. dilecti. nu. 4. fo. ccxlii.
Pape an possit opponi quod est hermaphroditus vel mutus vel surdus de electio. et elec. po. c. 13. de vitanda. nu. 7. fo. liij.
CParadisi est naturalis patria nostra; sic ut de est pater noster, de electione et elec. pote. c. qd. propter. nu. 16. fo. lxxv.
CParas an sit citanda in notorij et sententia ferenda, de iure iurian. c. ad nostram. nu. 4. fo. ccvi.
Pars prefens an tenetor expectare aduersarium absentem, de offi. delega. c. consultu. nu. 3. fo. xc.
Pars vtraz vbi fundat suam intentionem indicatur pro illo cuius iura sunt portio. de sua et re iudicata. c. suborta. nu. 1. fo. ccxxvii.
Pars vtraz si probat p. duos testes de veritate; pars tamen una habet pro se fama alia non, an vero sit quod adiectio fame faciat, probatione praesalere, de sua et re iudic. c. suborta. nu. 2. fo. eodem.
Pars debet citari ut veniat auditura testes, de testi. c. in nomine domini. nu. 6. fo. clxvi.
Pars vtraz si probant de possessione quid iuris si pars que erat potens, tioi arms expulit aduersarium, de probationibus. c. licet causam. nu. mero. 33. fo. clxi.
Pars potest predicari de toto in iudicio, rubric. de iudicis. numero. 4. folio. cxix.
Pars vtraz si de possessione, pbauerit an papa debeat prouiciare ut possit detis ita possideatis, de pba. c. 13. cam. nu. 27. fo. clxix.
Partes autē debent cogi ad pacem, Baldus in proe. decreta. ver. Rex pacificus. nu. 28. fo. iij.
Pars una si pbauerit unū et altera ps. 23. ita tñ quod altera pars nō pponeret alteri i. pbadō si rē libellū suū formauit agēdo sicut acto vteraz absoluīt ab obseruatiōe iudicij vel forme etiā diffinitiue, de cōstitutio. ni. c. ecclie sancte. nu. 12. fo. xvij.
Pars maior canonicoz si eligit omnes canonici elegisse vidēt, de causa pote. et proprie. c. cum ecclie. nu. 9. fo. ccxlv.
Parti aduersae an fienda sit copia super interrogatorio, de testibus. c. per tuas. nu. 11. fo. cxc.
Partem in aozem qui faciunt debent simul pronunciare, de sen. et re iud. c. non potest. nu. 2. fo. ccxvii.
Partes si de facto dant iurisdictionē priuato cū pena; et una pars nō obseruat siam vtrū incidat in pena sicut in cōpromiso, de offi. delega. c. significantibus. nu. 5. fo. ccvii.
Partes an debent ducere legatū suis expensis, de offi. delega. c. prudētia. y. sexta. nu. 3. fo. xc.
Partes an in prorogatione possint addere in mandato aliquā formā nouam extra mandatum, de offi. delega. c. de causis. nu. 4. fo. ccxvii.
CPartes curie qui dicantur quibz deligantur an habeat iurisdictionē ordinariam; an eligere sibi possint locum vbi sedent pro tribunali; et vtrū ab eorum sententiā possit appellari, de iudicis. cap. ceterum, numero 3. fo. ccxvii.
Pares curie habet iurisdictionē ordinariam specialē in feidis, de offi. delega. c. suspitionis. nu. 6. fo. ccviii.
CParochiani laici non possunt eligere sibi et precifere capellanos in casellis suis, de electio. et elect. po. c. sacrosancta. nu. 4. fo. ccxii.
CParvus error in principio in iudicis magnū fit in fine, de proba. c. qm contra falsam. nu. 33. fo. ccxvii.
CParvus prescribere vel vsum memoris ville possunt singuli rustici et si prohibeantur possunt singuli agere actione iniuriarū, de offi. iud. 02. c. irrefragabili. nu. 3. fo. cv.
CPater dicitur ab actu officij nō a predominio rei, de elec. et elec. po. c. nullus. nu. 11. fo. liii.
CPater an teneatur facere expensas studij si filius habet bona separata, de depositario. prelato. c. bone memorie. nu. 18. fo. li.
Pater quando intelligit fecisse expensas studij animo repetēdi, de pos. prela. c. bone memorie. nu. 19. fo. eodem.
Pater an admittitur pro filio in causa matrimonij, de procu. c. accedens. nu. 2. fo. cxvii.
Pater an possit petere confirmationem status filiorum, de confir. vt. vel inutil. c. si quis. nu. 12. fo. ccv.
Pater si dedit in codicillis tutorē impuberi; si mater est in medio et vult esse tutrix; an iste datus in minus solemnē voluntate debeat confirmari de app. rela. et recu. c. personas. nu. 6. fo. ccxxvii.
Pena que imponitur traditorū imponitur receptatorū, de prescrip. c. quia non nulli. nu. 7. fo. xl.
Pena cōtempribz lis ut qd homicida soluat quinque solidos est inutila, de confis. c. cum tanto. nu. 3. fo. ccvii.
Pena falsipunitur qui vitetur falso instrumento per procuratorem, de testi. cog. c.

Super Decretalibus.

cog. c. cum contra. nu. 1. fo. ccxiiii.
Pena est perpetua et fertur diffinitiua quando proceditur ordinari, de consti. c. ex literis. nu. 11. fo. xix.
Pena compromissi an committat vbi reeditur a persona non arbitrante et venitur contra eius arbitramentum, de iure iurian. c. quintauallis. nume. 15. fo. ccix.
Pena maior et minor quando inuenitur imposta in diversis legibus potius iudicari et eligere quam vult, de offi. delega. c. de causis. nu. 1. folio. lxxvi.
Pene que non potius cognoscit per propriā diffinitiōē cognoscunt per equis potentia. de his que vi metus ve cā si. que cause. nu. 17. fo. ccxvii.
Pene temporales recipiunt consummatum esse spirituosa inchoatum, de app. rela. et recu. c. preterea requisiti. nu. 19. fo. ccxli.
Penas angere vel minuire an possint iudices maiores; et qui habent alta iurisdictionem; ut sunt potestates et presides ciuitatis merum et mixtū imperium habentes, de constituti. c. canonum. nu. 8. fo. vii.
CPenitentia responsi an quis possit, de iudi. c. de quodvultdeo. nume. 5. folio. ccxi.
PPenitentia an habeat locum in prorogatione temporis, rub. de arbitris. nu. 10. fo. ccx.
PPenitentia an locum habeat sine quis in iudicem suum sine alienum consenserit, de iudicis. c. de quodvultdeo. nu. 10. fo. ccxii.
PPenitentia an sit fita post beneficium collatum et gratiam consummatam, de resti. spo. c. conquerente. nu. 7. fo. cl.
PPenitentia aliqua an imponatur ei qui absolvitur ad cautelam, de iures iur. c. peruenit. nu. 5. fo. ccii.
PPenitentia quē egisse qualiter probet, de testi. c. testimonii. nu. 9. fo. ccxii.
PPenitentiam agens an presumatur confiteri delictum, de presumptio. c. literas. nu. 10. fo. cc.
CPendente conditione si iudex est mortuus an expiret eius sententia, de app. rela. et recu. c. preterea requisiti. nu. 8. fo. ccxli.
Ppendente iudicio retinende in quo quilibet dicit se possessorē si vnu turbat alium maiori turbatione qd prius; an possit hoc interim coram alio iudice ciuiliter vel criminaliter conueniri, de app. rela. et recu. c. dilectis. nu. 2. fo. ccxv.
Ppendente dilatione si interim aliquid sit appellare oportet quasi sit nūlum ipso iure, de app. rela. et recu. c. significante. nu. 6. fo. ccii.
CPerdere membrum aut vitam an equiparentur, de iure iurian. c. ego. M. episcopis. nu. 8. fo. ccii.
PPenso representat ipsum beneficium, de rescri. c. ad audientiā. nu. 1. fo. xl.
PPenso non includit si mandatur alicui prouideri de beneficio vtraz ad certam summam, de rescri. c. ad audientiam. nu. 2. fo. eo.
CPlato posuit ideas tanq; principium formarum esse in celo vel nobis bus aere. de sum. trini. et fide catho. c. firmiter. nu. 3. fo. vi.
CPlura beneficia potest quis impetrare sub expectatione, de rescri. c. in nostra. nu. 1. fo. xl.
PPlures si admittuntur ad communione officii publici et simul delinq. quint in officio quilibet tenetur pro parte, de rescriptis. c. edoceri. nu. 3. fo. ccxiiii.
CPeregrinantes ad papam cum rebus suis sub apostolica protectione consistunt de cleri. peregr. c. conquerente. nu. 1. fo. ccvi.
PPerigrinari an retinente possessionem naturalem de cleri. peregr. c. conquerente. nu. 2. fo. eo.
PPerigrinatio multiplex est, rub. de cleri. peregr. nu. 1. fo. eo.
CPeremptorium vnum an sufficiat in tota causa, ut lit. non contesta. c. quoniam. s. porro. nu. 1. fo. ccxv.
PPeremptorium fmi iuris ordinem non debet mitti in prima citatione, de dilationibus. c. dilecti filii. nu. 2. fo. ccxvii.
CPerempta instantia an fructus percepti ante nouam instantiam inchoatam per lit. contesta, veniant restituendi, de resti. spo. c. grauis. nu. me. 12. folio. cl.
CPerfectum dicitur aliquid esse tribus modis, de rescrip. c. capitulum sancte crucis. nu. 8. fo. xl.
CPerito cuilibet in sua arte licet sit credendum an tñ et quando vni soli credatur, de proba. c. causam. nu. 3. fo. ccxv.
PPeritorum iudicio in illa arte standum est, de prescriptio. c. quia indicante. nu. 1. fo. ccxii.
PPeriturare non dicitur ille qui ex iusta causa superuenienti venit cōtra te, noz iuramenti, de iure iur. c. peruenit. nu. 1. fo. ccii.
PPeriturus est nō 8 qui nō intellexit, de cōfessi. c. ex parte. nu. 10. fo. ccxii.
PPeriturus non repellitur ab agendo nisi per iurum excluderet suā intentionem, de excep. c. dilecti. nu. 1. fo. ccxix.
PPeriturus aliquā non est infamis; et vtrū possit habere dignitatem, de iure iur. c. querelam. nu. 3. fo. ccv.
PPerituro in nullo creditur, de consue. c. cum dilectus. nu. 16. fo. xlviij.
PPeritrum et contumacia an probentur per scripturam, de maio. et obe. c. cum in eccliesi. nu. 1. fo. cr.
CPermuto nudam possessionem meam cum nuda possessione tua quis contractus sit iste, de plescri. c. si diligenter. nu. 22. fo. ccxvi.
PPossutarī an possit ius ad bñficiū, de rescri. c. ad audientiā. nu. 5. fo. xl.
PPossutatio excludit expectantē, de rescri. c. constituti. nu. 22. fo. ccxvii.
PPossutatio debet fieri cum domino vel cum eo qui habetur loco dñi, de excep. c. cum venerabilis. nu. 13. fo. ccxv.

Repertorium Baldi

Possidere an possit alius ius incorporale si non habet ius, de cā pos. et proprie. c. suscep̄tis. nu. 6. fo. clxv.

Pater si possedit decem annis sine titulo et filius. et alijs annis tanq̄ heres aut ille filius prescribit. rub. de prescriptio. nu. 1. fo. ccxxi.

Possideri et prescribi per prelatos inferiores licet possunt ea que sunt iurisdictionum secundum securum in his que sunt ordinis episcopalis. de prescr. c. audit. nu. 9. fo. ccxxii.

Possidens alicuius intelligitur possidere. de app. rela. et recu. c. bone memorie. nu. 6. fo. ccxxii.

Possidens rem prohibetur alienari a lucretur fructus. ut lit. nō conte. c. quoniam frequenter. s. in alijs. nu. 6. fo. ccxxvi.

Possidens iuste titulo obtinet in interdicto uti possidetis. de proba. c. licet causam. nu. 1. fo. clx.

Possidens si relevetur ab onere probandi nisi velit cōsequi aliud seu plus quam simplicem solutionem et ad illud probandum se astringit an perdat istam prerogativam per sequestrum. de sequestra. pos. et fru. c. ad hec. nu. 12. fo. clxi.

Possidens si perdat possessionem rei sequestrate. de sequestra. pos. et fru. c. ad hec. nu. 10. fo. clx.

Possidens iniustus beneficii an lucretur fructus. de causa pos. et proprie. c. cum super. nu. 3. fo. clxv.

Possidens conuentus hypothecaria an teneatur restituere rem cu fructibus. de sen. et re iudi. c. cum super. nu. 22. fo. ccxxxii.

Possidens vendens rem ad eum pertinente iure quasi dominij an possit publicanam cedere empori cui nō tradidit possessionem. rub. de sen. et re iudi. nu. 3. fo. ccxxvii.

Possidens an ille dicatur cui obeditur sed obediri non debet. de maio. et obe. c. inter quatuor. nu. 1. fo. cx.

Possidens non citatus an possit violenter resistere iudici. de offi. delega. c. si quando. nu. 2. fo. lxxvii.

Possidens non est spoliandus sua possessione nisi eo citato et ordine iuris servato. de cau. pos. et proprie. c. suscep̄tis. nu. 4. fo. clv.

Possidens acquiritur sine traditione. de ele. et ele. potesta. c. ecclesia vestra. nume. 3. fo. lxx.

Possidens an possit esse notoria. de offi. delega. c. statutum. nu. 6. fo. cij.

Possidens incorporialium acquiritur prestatione et patientia. de elec. et ele. pot. c. querelam. nu. 7. fo. lxi.

Possidens clericatus an sufficiat ad iustificationem. de elec. c. dudum. nu. mero. 5. fo. lxx.

Possidens an requiratur in sententia. de transla. epi. c. quanto. numero. 1. folio. lxxvii.

Possidens clericorum debet esse privilegiata vel prescripta. de elec. et elec. pot. c. cum ana. nu. 21. fo. lxxi.

Possidens quasi negativa qualiter acquirat. de app. rela. et recu. c. signif. cante. nu. 10. fo. cccli.

Possidens clandestina sufficit in translatione dominij. de constit. c. que in eccliarum. nu. 38. fo. ccii.

Possidens corporalium generat gaudium et letitiam. de sen. et re iudi. c. cum aliquibus. nu. 1. fo. ccxxvii.

Possidens an presumatur si de principio constat. de prescriptionibus. c. si diligenter. nu. 16. fo. ccxxv.

Possidens qui debet esse pacifica principaliter debet esse in spiritualibus. de elec. et elec. po. c. cum in cunctis. nu. 12. fo. lv.

Possidens negans se possidere an expelli statim debet de corporali possessione. rub. de eo qui mit. in pos. causa reiser. nu. 2. fo. clvij.

Possidens an interrumpatur per executionem. de sen. et re iudi. c. en super. nu. 6. fo. ccxxii.

Possidens alia et proprie dicta possit. alia improprie. de po. prela. c. bone memorie. nu. 7. fo. ljj.

Possidens bonorum edictalis repudiari potest. decretalis autem non potest repudiari. rub. de postu. prela. nu. 15. fo. li.

Possidens torius fundi transiertur per modicū terre. de consuet. c. ex literis. nu. 3. fo. lxxv.

Possidens incolore data an possit reuocari sine ordinario processu. de rescri. c. ex parte. nu. 12. fo. xxii.

Possidens ciuilis qualiter probetur. de testibus. c. cum causam. nume. 13. folio. ccxxvii.

Possidens an tributus ius eligendi. de po. prela. c. bone memorie. numero 17. folio. ljj.

Possidens an transferatur per constitutionem precari. rub. de prescriptio. nu. 7. fo. ccxx.

Possidens canonica quedam est que de iure ciuili nō est possidens nec quasi rub. de prescriptio. nu. 4. fo. eo.

Possidens non probat per instrumentum locationis licet percepta sit penso. de fide instru. c. inter dilectos. nu. 17. fo. ccxvii.

Possidens per contractum acquiritur per traditionem instrumenti. de res. c. cum venisset. nu. 4. fo. cl.

Possidens an probetur per receptionem pensionis. de res. spolia. c. cū venuisset. nu. 5. fo. eo.

Possidens vera queritur sine actu corporeo. de res. spolia. c. contingit. nu. mero. 1. fo. clv.

Possidens populi de eligendo an sit contra ius commune. de elec. c. quere-

lam. nu. 22. fo. lxxij.

Possidens an sit pars dominij. de causa pos. et propri. causa pastoralis. mero. 9. fo. ccxliij.

Possidens an requirat iuris administratum. rub. de cau. pos. et proprie. nu. mero. 10. fo. ccxliij.

Possidens plena et vera cadit in rebus corporalibus. de elec. et elec. pot. c. nihil eff. nu. 16. fo. lxx.

Possidens quare magis denominatur a pedibus quam ab aliqua parte corporis. rub. de cau. pos. et proprie. nu. 2. fo. ccxliij.

Possidens q̄si fraternitatis an reperiat. rub. de cau. pos. et proprie. nu. 3. fo. eo.

Possidens quot sunt. rub. de cau. pos. et proprie. nu. 4. fo. eo.

Possidens naturalis an subdistinguatur. rub. de cau. pos. et proprie. nu. mero. 5. fo. eo.

Possidens aliquod an satis causam proprietatis. rub. de cau. pos. et proprie. nu. 6. fo. eo.

Possidens effectum debet quis habere postq̄ est confirmatus. de app. et recu. c. constitutis. nu. 5. fo. ccxlij.

Possidens transferende multi sunt modi. de consuetu. c. ex literis. nu. mero. 6. fo. lvi.

Possidens potest tradiri in ultima voluntate. de cōsue. c. ex literis. nu. 7. fo. eo.

Possidens si quis perdit per inundationem restituitur ad ipsam possessionem licet non restituantur ad prescriptionem contumacie. de prescriptionibus. c. cum non licet. nu. 2. fo. ccxliij.

Possidens dimittit nullus prelates et simoniacus vel intrusus potest sine superioris licentia. de confus. c. cum venerabilis. nu. 3. fo. lvi.

Possidens presentem qui precario retinet transfert nō futuram. de res. c. sp. c. cum venuisset. nu. 9. fo. cl.

Ad possessionem probandam non est necesse probare fructus perceptio. n. de res. c. constitutis. nu. 2. fo. ccxli.

Possidens probata an presumatur dominium. de causa pos. et proprie. c. in cau. nu. 3. fo. ccxlii.

Petenti rem ratione dominij non sufficit probare possessiones. de causa pos. et proprie. c. in causa. nu. 1. fo. eo.

Existens in possessione est in iure conferendi beneficium vel dignitatem et si de iure communis non pertinet ad cum solum. de cau. pos. et proprie. c. cum olim. nu. 1. fo. eo.

Possidens interrupta an interrumpatur titulus. rub. de prescriptionibus. nu. 14. fo. ccxli.

Ese in possessione non intelligitur qui statim reficitur. de cau. pos. et proprie. c. cum ecclasia. nu. 14. fo. ccxli.

Possidens omnes qui acquiruntur per actum verbū regulariter sunt corporales. de res. sp. c. contingit. nu. 2. fo. clv.

Possidens aliquod an sit cui non corresponeat petitorum. rub. de cau. pos. et proprie. nu. 2. fo. ccxlii.

Possidens et petitor si sit simul actum et semper in utroq; sunt recepti testes an debeat simul publicari. an vero possint publicari in possidensio. nō in petitorio vel ecclō. de cau. pos. et proprie. c. ad ultimum. nu. 2. fo. ccxli.

Possidens retinende possessionis regi et rei absolutus an iterato possit agere. dicere qd post absolucionem reus me conturbavit. de cau. pos. et proprie. c. cum super. nu. 2. fo. ccxli.

Possidens et petitor est actum index debet una sententia utrāq; causam diffinire premitte do possidens et petitor prevalente in execu. tione finali. de cau. pos. et proprie. c. cum dilectus. nu. 1. fo. ccxli.

Possidens iudicia ad que ordinantur de cau. pos. et proprie. c. pastoris. nu. 2. fo. ccxlii.

Possidens dominij administriculatur possidensio sed non fundat ipsum. de probatio. c. licet causam. nu. 33. fo. ccxli.

Possidens debet esse conferens causa directe per se vel cum alia coniuncta persona. de elec. et elec. po. c. dudum. el. ij. nu. 6. fo. lxxij.

Possidens qd sit de facto adiutorari potest alterna. tive fieri secundum si de facto proprio de res. c. ex parte. nu. 3. fo. ccxvi.

Possidens et articulus an et qualiter differant. de elect. et elec. pot. c. dudum. el. ij. nu. 28. fo. ccxli.

Possidens de parentia an debeat admitti. de electio. et elect. pot. c. dudum. el. ij. nu. 29. fo. eo.

Possidens respondere vbi. cū quis non tenet ibi nō tenetur subire iuramentum nec referre. de iure. c. iuramentum. nu. 7. fo. ccxv.

Possidens respondere qui non vult an habeat pro confesso. de iura. calū. c. cum in causa. nu. 4. fo. ccxvii.

Possidens qui negavit an possit penitentia ductus eam cōsideri. de elec. et elec. po. c. dudum. el. ij. nu. 2. fo. lxxij.

Possidens an sicut ante lit. conte. de confes. c. ex parte. nu. 26. fo. ccxlii.

Possidens et articuli assumi debent de copioze libelli et fieri debent post item contesta. de res. c. ex parte. s. nu. 5. fo. ccxvii.

Possidens an aliquis poterit de quo dubium est utrum sit eligendus vel postulandus et sicut electus et postea appareat ipsius debuisse postulari. de elec. et elec. po. c. publicato. nu. 2. fo. ccxli.

Possidens qui p̄st et non eligit. de po. prela. c. et si vñam inister. nu. 2. fo. lxx.

Possidens an licitum sit variare. de po. prela. c. postulationem. nu. 2. fo. eo.

Possidens facta per fallum procuratorum an possit ratificari. de post. prela. c. bone memorie. nu. 5. fo. lxx.

Possidens quid sit. rub. de po. prela. nu. 1. fo. clx.

Postulatio et

Super decretalibus.

Postulatio et electio si simul concurrant oportet qd postulatio fiat a du. plo maiori parte. rub. de postu. prela. nu. 5. fo. l.

Postulatio subscripta et solēmter prelata licet nō tribuat potestatem postulato in ecclesia nec in administratione: tamen si postulato nihil potest obici non debet denegari assensu. de postu. prela. c. et si vñam inister. nu. 5. fo. l.

Postulatio simplex qualiter fiat. rub. de postu. prela. nu. 2. fo. l.

Postulatio solēmnis quando dicatur fieri. rub. de postu. prela. numer. 3. folio. l.

Postulatio admissa postulatus statim potest eligi. de postu. prela. c. ad hec. nu. 1. fo. eo.

Possidens si in fiducia dicatur qd per imperitiam iudicavit procedit cozam litigato. libellus in hac forma per mihi iustitia fieri. de app. et recu. c. sollicitudinem. nu. 5. fo. ccxli.

Possidens et assessor eius qui habent ordinariam iurisdictionem ex forma statuti si ferant contraria sententias vtra p̄ualeat. de sen. et re iudi. c. et iudicata. c. duobus. nu. 2. fo. ccxlii.

Possidens data executori quid iuris si refertur ad modum vel factum nul lo modo sub intellectum de iure communi. de presumptionibus. c. dum. nu. 16. fo. ccxlii.

Possidens data executori qd est conditionalis an teneat prouisio executoris. de presumptio. c. dudum. nu. 17. fo. eo.

Possidens momentaria si est non conditionalis vtrum ea nō verificata nisi hilomini teneat prouisio postea facta. de presumptionibus. c. dudum. nu. 1. fo. edem.

Possidens si est data arbitrio et arbitratori quid iuris si arbiter fecit item contestari cozam se. de iure. c. quintauallis. nu. 19. fo. ccxii.

Possidens et voluntas qui repugnat adiuvicem nihil valet qd agitur. de offi. deleg. c. cum super. nu. 1. fo. rcj.

Possidens et potentia qualiter differant. de consti. c. canonum. numero. 3. folio. viii.

Possidens statuendi et iurisdictio sunt ameta. de consti. c. cum omnes. nu. mero. 38. fo. ccii.

Possidens transigendi habens an possit terminum prorogare. rub. de trans. nu. 3. fo. ccxlii.

Possidens ciuitatis an possit dare literas saluicōductus malefacto ribus vel bannitis. vt lit. non contesta. c. accedens. nu. 2. fo. ccxliii.

Priebenda an sit collatua sola voluntate pape. de consti. c. ex parte episcopi. nu. 8. fo. xx.

Priebenda quot modis dicatur. de proba. c. ex literis. nu. 13. fo. ccxvi.

Priebenda que consuevit assignari collata canonicus videt collatus canos. nicatus. de consti. c. cum m. ferrariensis. nu. 33. fo. ccvii.

Priebenda quid sit. de constitutionibus. c. cum m. ferrariensis. numero 12. folio. vi.

Priebenda concedi non potest nisi clericis. de res. c. cum adeo. numero 7. folio. xx.

Priebenda potest obtinere laicus non tamen vocabitur ad electiones. de consti. c. cum m. ferrariensis. nu. 31. fo. xvii.

Priebendas minuere an possint canonici. de consti. c. cum accessissent. numero. 2. fo. xv.

Priebenda licet sit depositus tamen canonici anteq̄ recipiat literas depos. sitionis non possint eligere successorem. de elec. et elec. po. c. innotuit no. bis. nu. 7. fo. xvii.

Priebenda an et quando donare potest. de electio. et elec. potest. c. cum olim. nume. 7. fo. xvii.

Priebenda cessatio nocet ecclesie non delictum. de electio. et elec. potest. c. cum olim nobis. nume. 8. fo. eo.

Priebenda si habeat malam fidem an ecclesia possit prescribere si forte cas. pitulum habeat bonam fidem. de prescriptionibus. c. quoniam omne. nu. 2. fo. ccxvii.

Priebenda an teneatur restituere propter malam conscientiam. de pres. sitionibus. c. quoniam omne. nu. 9. fo. eo.

Priebenda dicere quid sit. de constitutionibus. c. constitutio. numero. 12. folio. viii.

Priebendum rei an continetur appellatione sumptuum. de res. sp. c. grauis. nu. 5. fo. cl.

Priebendo si citauerit aliquem in die dominico vt compareat die lune an citatio sit valida. de fer. c. conquestus. nu. 2. fo. cr.

Priebenda et schismatics ecclesia nō perdit sua castra vel iurisdictionem vel bona adeo qd etiā prescribi non possint durante schismate. de pres. c. placuit. nu. 5. fo. ccxlii.

Priebenda si excommunicatus an interim currat prescriptio ecclesie. de pres. c. placuit. nu. 6. fo. eo.

Priebenda si est eradicatus an interim currat prescriptio ecclesie. de pres. c. placuit. nu. 6. fo. eo.

Priebenda quilibet p̄ sibi ius dicere in notoriis non tanq̄ index sed taq̄ non habens potestatem faciendi voluntatem suā in re sua vel in ecclasia sibi commissa. de app. et recu. c. dilectis. nu. 2. fo. ccxlii.

Priebenda non potest feudum ecclasia suis consanguineis concedere. de app. et recu. c. de p̄io. nu. 1. fo. ccxli.

Priebodus si disponit de numero dierum non computatur prima dies sed ultima si autem disponit simpliciter tunc fit computatio de momento ad momentum. de appellatio. relatio. et recu. c. super eo. nu. 2. fo. ccxvii.

Priebodus artis mecanice nō habet iurisdictionem nisi confermet. de offi. c. 9. ii. 2. 13. fo. ccv.

Repertorium Baldi

Iudi. ord. c. eum ab eccliarum. nu. 6. fo. eo.
Prepositio ad significat actum perfectum de iure. c. ego. H. episcopus. nu. 9. fo. cciiij.

Prescribere potest quis exceptionem seu liberationem contra conscientiam: sed non dñm seu ius agendi de consti. c. ne imitaris. nu. 1. fol. ix.

Prescribere an quis possit in possessionem ex primo decreto et scđo ex rei venditio. de rest. spo. c. contingit. nu. 22. fo. clvij.

Prescriptione trinitatis annorum tollitur ipso iure action personalis et rea lis. de offi. iudi. c. iudicis officium. nu. 3. fo. cix.

Prescribere potest populus presentationem in ecclesia. de elect. c. querela. lam. nu. 15. fo. lxi.

Prescriptissimae presumuntur qui longo tempore interfuerunt electio. de electio. et elec. po. c. his quibus. nu. 6. fo. lxxvij.

Prescriptio non tollit actum de consti. c. canon. nu. 27. fo. viii.

Prescribere potest capitulum iurisdictionem ciuilis et criminalem. de offi. iudi. ord. c. irrefragabili. nu. 2. fo. cvj.

Prescriptio an interrumpatur per exceptionem et citationem super ea. de ordi. cogni. c. cum dilectus. nu. 1. fo. cxij.

Prescriptio an interrumpatur per receptionem ipsorum testium. vt lit. non contest. c. quoniam frequenter. nu. 11. fo. ccxxv.

Prescriptio non currit ubi non est qui possit agere nomine ecclesie. de prescriptio. c. placuit. nu. 2. fo. ccxvj.

Prescribi non possunt res ecclesie schismatice. de prescriptionibus. c. plau cuit. nu. 3. fo. eo.

Prescriptio quedam pro veritate habet si non appetet eius aduersativa possesso. de probatio. c. cum causam. nu. 5. fo. ccxv.

Prescriptio et consuetudo an differant. de consue. c. cito tanto. nu. 16. fol. xlir.

Prescribi an debeat contra ignorantem. de postu. prela. c. bone memorie. nume. 24. fo. lxi.

Prescriptione penteante si dubitans de sua iustitia impetravit ad cautes lam non est interrupta prescriptio. de prescriptionibus. c. veniens. nu. mero. 1. fo. ccxvij.

Prescriptio et privilegium quare dicuntur contraria. de prescriptiōibus. c. si diligenti. nu. 11. fo. ccxv.

Prescribere an quis possit in monachum vel conuersum. de prescriptionibus. c. si diligenti. nu. 17. fo. eo.

Prescriptio an possit ille qui credit rem ad alium pertinere. de prescriptio nbus. c. si diligenti. nu. 4. fo. eo.

Prescriptio an compleat si in principio fiat bona fides in medio mala in fine bona. de prescriptio. c. quoniam omne. nu. 4. fo. ccxvij.

Prescriptissimae qui dicit le centum annis vel amplius tempore non potest hoc probare de prescriptio. c. cum a nobis. nu. 1. fo. ccxvij.

Prescriptioni consummata potest quis renunciare. de prescri. c. veniens. nu. 4. fo. ccxvi.

Prescribi an possit ius aliquod ex violenta possessione. de prescriptio. c. si diligenti. nu. 19. fo. ccxv.

Prescribere non potest contra dñm qui scit rem alienam sive naturam posse. de consti. c. constitutio. nu. 17. fo. vii.

In prescriptione noui seudi requiruntur. ppx. anni. de consti. c. cum accessu. nu. 16. fo. xv.

Prescriptio an currat impedito agere. de prescri. c. cum non licet. nume ro. 2. fo. ccxvij.

Prescriptio an currat contra matrimonium. de sen. et re iudi. c. latoz. nu. 4. fo. ccxvij.

Prescriptio non interrumpit per precepta facta ex arrupto. de coha. cle. et mulie. c. tua. nu. 17. fo. ccxv.

Ignorans an prescribat. de postu. prela. c. bone memorie. nu. 25. fo. lxi.

Prescriptio an currat tempore prelati male alienantis de prescriptio. ca. nihil. nu. 4. fo. ccxv.

Prescribi an debeat ius offerendi rub. de prescri. nu. 21. fo. eo.

Prescribere an possit contra rem indicatam. rub. de prescri. nu. 22. fo. eo.

Prescribere an quis possit civilitates et privilegia ciuitatum alium terre. rub. de prescriptio. nu. 23. fo. eo.

Prescriptio mere odiofa que dicit. de prescriptio. c. illud. nu. 5. fo. ccxv.

Prescriptio statutaria non interrumpit per malam fidem supposito et statutum sit seruandum prout facit. de prescriptio. c. cum non licet. nu. 6. fo. ccxvij.

Prescriptio qñ incipiat. de prescriptio. c. de quarta. nu. 5. fo. ccxv.

Prescriptio nulla inuenitur longissimi temporis cuius contrari memoriam non existat. de prescriptio. c. vigilanti. nu. 2. fo. eo.

Prescriptio utrum dormitat et an sit interrupta an differant de prescriptio. c. illud. nu. 9. fo. ccxvij.

Prescriptio annua si interrumpit an sicut singulis annis interrumpitur prescriptio ita singulis annis fieri debeat civilis interrumpit. de prescriptio. c. illud. nu. 10. fo. eo.

Prescriptio an interrumpit per solutionem et vnius nummi factam nomine censu. de prescriptio. c. illud. nu. 1. fo. eo.

Prescriptio in iuribus incorporalibus qualiter interrumpitur. de prescriptio. c. illud. nu. 12. fo. eo.

Preses ducatus et potestas assisi quid iuris si de eodem facto condēnabit. de app. rela. et recu. c. cum parati. nu. 11. fo. ccxvij.

Presidere in concilio qui debeat. de iudi. c. de quoduulteo. nu. 13. fo. ccxvij.

Presumptio

Super Decretalibus.

Presumptio iuris et de iure in quo differunt. rubric. de presumptioni. nu. mero. 2. fol. cc.

Presumptiones iuris sunt scripte in legibus sed presumptiones iudicium non possunt describi. rub. de presum. nu. 2. fo. eo.

Presumptio idem est aliquando quod interpretatio. rubri. de presumpt. nu. 4. fo. codem.

Presumptio efficax dicitur liquida probatio. rubri. de presumpt. nume. 5. folio codem.

Presumptionem sufficientem que faciant. de iure iuri. c. iuramentum. nu. mero. 18. fo. ccv.

Pretor non debet pati quod quis locupletetur cum alterius iniuria. de proba. c. ex epistole. nu. 7. fo. clxij.

Prævenire tempus an liceat. de rest. spo. c. cum dilecti. nu. 5. fo. cliij.

Princeps si dedit quandam formam procedendi et indulgendi super maleficiis commissis in turba an extendatur ad ea que sunt commissa in rub. de rescrip. nu. 15. fo. xxj.

Princeps rescribens quod omnibus creditoribus mercatorum fugitiuum solutus pro rata si inter istos creditores unus est clericus: an in eo habeat locum lex ciuilis. rub. de prescrip. nu. 19. fo. ccxj.

Princeps committeeo causam appellacionis ex certa scientia videtur transferre iurisdictionem a primis iudicibus in posteriores. de offi. de lega. c. pastoralis. 5. preterea. nu. 1. fo. xci.

Princeps uno verbo non vult totam machinam iuris subuertere. de prescri. c. sicut romana. nu. 7. fo. xxi.

Princeps si committit causam appellatione remota an ista clausula efficit tertiam personam comparem pro suo interesse. rub. de appell. res la. et recu. nu. 14. fo. ccxvij.

Princeps si confirmat et certa scientia non potest inferior deinceps super hoc aliquid declarare. de sen. et re iudi. c. ea que. nu. 1. fo. ccxvij.

Princeps non potest indulgere tertiam appellationem per viam prescripti sed bene posset per viam privilegei ex certa scientia. de appella. rela. et recu. c. sua nobis. nu. 3. fo. cccl.

Princeps se non potest componere de damnis populi occasione guerræ illate. de iure iuri. c. quanto. nu. 1. fo. ccv.

Princeps nunquam intendit per literas suas quantumcumque precisas velle quod sententia feratur contra non contumacem. de offi. deleg. c. confutacionibus. nu. 1. fo. lxxvij.

Princeps si concedit iurisdictionem alicui nobili pro certo anno censu an transeat ad heredes eiusdem generis an vero presumat contractus personalis et intransitus. de iudi. c. de quoduulteo. nu. 16. fo. ccxvij.

Princeps intentio est quod nemo grauetur vel patiatur iniuriam etiam si in prescripto apponatur clausula metu proprio. de prescri. c. ad aures. nu. 2. fo. xxvij.

Princeps potest supra nulli subiacet regule nisi soli legi diuine vel naturali. de iudi. c. cum venisset. nu. 2. fo. ccxvij.

Princeps non decet suum beneficium reuocare. bald. in proe. decre. ver. rex pacificus. nu. 12. fo. iii.

Princeps quando spectandum sit. de prescri. c. a. constitutus. nume ro. 13. fo. ccxvij.

Principiato same si constat quis fuerit non plus operatur quam illius dictum extra iudicium. de testi. veniens. nu. 8. fo. ccxvij.

Principali et coadiutori an et qualiter differant. rub. de offi. deleg. nu. mero. 20. fo. lxxxij.

Principali quis dicitur locator et conductor cedens an cessionarius. de elec. c. querelam. nu. 16. fo. lxi.

Principali mortuo exprimat accessoriū. de proba. c. quoniam contra falsam. nu. 6. fo. ccxvij.

Principale quid dicatur. de prescri. c. cum dilecta. nu. 4. fo. ccxv.

Principale quoties est finitum transactione an accessoria intelligatur esse finita. rub. de transact. nu. 8. fo. ccxvij.

Prior qui est in imputatione potior est in iurisdictione. de prescri. c. ceterum. nu. 1. fo. ccxvij.

Priuatus monachorum non sunt eis confirmandi. de elec. et elec. po. c. cum inter. nu. 11. fo. lxi.

Priuatur quis aliquando iure suo per actum etiam invalidum. de res. nu. c. quod in dubijs. nu. 1. fo. ccxvij.

Priuari propria dignitate an possit ille qui stetit in contumacia per annum licet facinus intentatum non sit probatum. de iudi. c. de quoduulteo. nu. 19. fo. ccxvij.

Priuari potest quicquid oculis corporalibus est subiectum. de testi. c. cum causam. nu. 15. fo. ccxvij.

Difficile admittitur quis ad probandum id quod nullo modo est verisimile. de pres. c. quia verisimile. nu. 1. fo. cc.

Defecisse in probatione et non probasse differunt. de iure iuri. c. iuramentum. nu. 16. fo. ccxv.

Pars virorum si requiratur quod de iure sit vera oportet probari. de prescri. c. ex parte. nu. 4. fo. ccxvij.

Unum si venit ad informationem alterius oportet probare vtrumque. de prescrip. c. ex parte. nu. 5. fo. eo.

Assumere non potest quis nouam formam probandi. de prescrip. c. ex parte. nu. 6. fo. codem.

Probanda sunt ea que sunt edenda. de prescri. c. ex parte. nu. 7. fo. eo.

Copulari probatio non requiritur ubi iuris dispositio est contenta de altero extremorum. de prescri. c. ex parte. nu. 8. fo. eo.

Probatio quid sit. rub. de proba. nu. 1. fo. ccxvij.

Probatio perfecta que sit. rub. de proba. nu. 2. fo. eo.

Repertorium Baldi

Probatio semiplena aliquando sumitur a proportione fidei, rub. de p[ro]p[ri]o, ba, nu. 3, fo. eodem.

Probatio aliquando sumitur incumbit appellanti quando appellatur a diffinitiu[m] aliquando appellato an idem sit distinguendum in appellatione ab interlocutoria, de ap. rela. et rec. c. vt debet, nu. 7, fo. cxvii.

Dicenti se scriptissime incumbit probatio, de presumptio, ca. dudum, numer. 10, 13, fo. ccii.

Probatio in contrarium an admittatur contra presumptionem, de sente, et re iudi. c. sicut nobis, nu. 7, fo. cxvii.

Probatio incerta in metu an valeat, de his que vi me, ve cau, si, c. que cau se, nu. 15, fo. cxvii.

Probatio summaria an possit fieri per testes, de test. c. veniens, el. ii, nu. 5, folio. clxxvii.

Probatio directa an cadat in negatiuam, de proba, c. tertio loco, nu. 11, folio. clxvi.

Probatio instrumentorum est valida in factis antiquis, de proba, c. cum causam, nu. 3, fo. clxv.

Probatio an admittatur contra personas testium etiam antec[on]fessi testi moniorum publicatio, de testi, c. cum causam, nu. 4, fo. clxxvii.

Probatio omnis reponitur sub specie fidei ita quod iudex est quoddam predicatione quod predicatur de probatione, de iure, c. iuramentum, nu. 28, fo. ccv.

Probatio summaria sit super solum iuramentum calumnie quantum ad primum decretum interponendum etiam in reali iudicio, vt lit. no[ste]r cōtesta, c. quoniam frequenter, s. quod si super, nu. 12, fo. cxvii.

Probatio plena tituli an requiratur, de elect. et elec. po. c. nihil est, numer. 10, 17, fo. lxx.

Probatio una sufficiens et perfecta an surget er pluribus imperfectis, de proba, c. cum causam, nu. 1, fo. clxv.

Probatio etatis quarti imponitur substitutis et non monasterio, de proba, c. in presentia, nu. 3, 4, fo. clxix.

Probatio dubia no[n] est probatio, de proba, c. in presentia, nu. 19, fo. eo.

Probatio indirecta an sit valida, de proba, c. tertio loco, nu. 1, fo. clxvi.

Probatio an admittatur contra literas episcoporum, de proba, c. post cessionem, nu. 3, fo. clxvii.

Probatio dubia non relevat probant, de p[ro]ba, c. in p[ri]mitiva, nu. 1, fo. clxvii.

Induci possunt probationes per beneficium resti, in integ. post renunciationem et conclusionem, de cau. pos. et proprie, capitu. pastoralis, numero. 3, fo. i. folio. clvii.

Probationes facte in vno iudicio an faciant fidem in alio, de testi, c. causam que, nu. 8, fo. clxv.

Probationes recepte super exceptione an valeant ad agendum, de ordi. cognit. c. cum dilectus, nu. 12, fo. clxii.

Procedere pertinet ad partes in his que concernunt ipsas sententiae pertinent ad iudicem, de proba, c. quoniam contra falsam, numero. 26, folio. clxvii.

Procedi an possit contra absentem in causa nullitatis lit. cōte, de procur. c. in nostra, nu. 2, fo. cxvii.

Procedi debet de similibus ad similia, de rescrip. c. inter ceteras, num. 2, folio. xxii.

Procedi ad compellendum an debeat super generali inquisitione, de ius rei, c. ad nostram, nu. 5, fo. ccvii.

Procedi potest in omnibus iuribus fiscalibus per meram inquisitionem, de iure, c. ad nostram, nu. 10, fo. eo.

Procedi potest in causa inquisitionis lit. non contest, vt lit. non contest, c. quoniam frequenter, s. sunt et alij, nu. 1, fo. cxvii.

Procedi an possit die feriata in honore dei propter breuitatem termini, de offi. deleg. c. de causis, nu. 10, fo. lxxvi.

Procedendum est tanq[ue] late pendente si quis per errorem dixerit se dispositum cum non esset, de testi, c. ex parte ade, nu. 24, fo. clxvii.

Processus nomine continetur processus et sententia, de sen. et re iudi. c. cū J. et A. nu. 2, fo. ccxvii.

Processus an possit dici non valere etiam post lit. conte, de iudic. c. quod sunt de, nu. 11, fo. cxvii.

Processus nomine quid continetur, de offi. dele. c. consiluit, nu. 14, fo. ccii.

Processum cause an licet dividere, de testi, c. cum venisset, numero. 5, fo. i. folio. clxvii.

Processus si fuit ad electionem vocandis non vocatis et postmodum isti non vocati ante[con]fessi consentiant moriuntur et alii eorum loco subrogantur an oporteat quod successores consentiant, de elec. et elec. po. c. in gen. neci, nu. 11, fo. lxxvii.

Processus fine libello et fine lit. non contest, an valeat, de iure, c. ad nostram, nu. 1, fo. ccvii.

Processus iudicis recusati factus recusatione pendente est ipso iure nullus, de proba, c. quoniam contra falsam, nu. 20, fo. clxvii.

Processus factus per literas subrepticias an sit validus, de rescript. c. ad audienciam, nu. 1, fo. i.

Processus qui fundatur super statuto inualido est nullus ipso iure, de cōst. c. ecclesia sancte marie, nu. 3, fo. cxvii.

Processus nullus qui dicit debet probare causam quare sit nullus, de const. c. ecclesia sancte, nu. 4, fo. eo.

Processus factus contra formam mandati an possit per partes ratisca,

ri. de rescrip. c. cum dilecta, nu. 12, fo. ccvii.

Processus totus potest committi parti ut custodiat vel ut portet iudic. de offi. deleg. c. cum olim, nu. 1, fo. ccv.

Processus illicitus ratione persone non potest valere ratione cause, de cōst. c. cum omnes, nu. 3, fo. i.

Processus quando est dubius iudex eligendo unam opinionem non afficit item suam, de const. c. ne immitaris, nu. 9, fo. eo.

Procator ad lites si in contractu committit volum non nocet domini, no[n] sed si est procurator ad contrahendum aut committit volum post, c. ad hec, nu. 10, fo. ccvii.

Procator presumitur quis esse si aduersarius presens cum eo item cōtesta, est, de offi. dele. c. cum in iure, nu. 2, fo. ccv.

Procator falsus si pronunciet verus per interlocutoriam an efficaciter verus procurator, de rescrip. c. super literis, nu. 32, fo. ccvii.

Receptus et procurator non tenetur post lit. contel. probare mandatum de proba, c. quoniam contra falsam, nu. 2, fo. clxvii.

Procator debet mitti ad appellationem prosequendam non nuncius, de ap. rela. et recu. c. sepe, nu. 4, fo. clxii.

Procator qui excedit fines mandati non preiudicat domino, de appell. rela. et recu. c. significante, nu. 7, fo. clxii.

Procator qui est in curia citari debet quando est aliquis actus p[ro]c[essu]s dijitalis domino, de senten. et re iudica, capitu. cum olim, numero. 3, fo. i. folio. ccxvii.

Procator an et quando non possit excedere fines mandati, de appell. rela. et recu. c. significante, nu. 13, fo. clxii.

Procator constitutus a te mandato meo et mea gratia tantum non potest per te solum reuocari nec impediti in executione mandati, de sum. tri. et fi. cathe. in ru. nu. 17, fo. vi.

Procator episcopi an debeat esse relevatus sicut ceteri, de appell. rela. et recu. c. cum parati, nu. 7, fo. ccxxxix.

Procator si est impeditus domino ignorantie an excusat dominus, rub. de procu. nu. 18, fo. cxv.

Procator constat et dominio actu et ex forma, de procu. c. alia, nu. 4, folio eodem.

Procator virtus debet appellare, de procu. c. non iniuste, numero. 3, folio. cxvii.

Procator debet esse talis in quem possit cadere exercitium iuris et facti, de electione et electi potestate, capitu. quia propter, numero. 27, folio. cxvii.

Procator per reuolationem an efficiatur dominus, de procu. c. ex insu[n]atione, nu. 5, fo. cxv.

Procator capituli an sit expectandus in causa postulationis, de postu. p[ro]le, c. ad hec, nu. 4, fo. fo.

Procator emittit an possit capitulum et quelibet congregatio, de postu. p[ro]la, c. ad hec, nu. 5, fo. eo.

Procator potest reuocari, rubrica de procuratoribus, numero. 29, folio. cxv.

Procator an admittatur in causa postulationis, rubri, de postu. p[ro]la, nu. 16, folio. i.

Procodi ad compellendum an debeat super generali inquisitione, de ius rei, c. ad nostram, nu. 5, fo. ccvii.

Procodi potest in omnibus iuribus fiscalibus per meram inquisitionem, de iure, c. ad nostram, nu. 10, fo. eo.

Procodi potest in causa inquisitionis lit. non contest, vt lit. non contest, c. quoniam frequenter, s. sunt et alij, nu. 1, fo. cxvii.

Procodi an possit die feriata in honore dei propter breuitatem termini, de offi. deleg. c. de causis, nu. 10, fo. lxxvi.

Procendum est tanq[ue] late pendente si quis per errorem dixerit se dispositum cum non esset, de testi, c. ex parte ade, nu. 24, fo. clxvii.

Procutor si substituit alium propter necessitatem causevit quia substitutus erat magis idoneus ista substitutio fuit expeti, domini, rubri, de procu. nu. 36, fo. eo.

Procutor an possit renunciare exceptionibus, de offic. delega. ca. cum olim abbas, nu. 9, fo. ccv.

Procutor si eligit indignum an noceat domino, de electio, c. quia propter, numero. 5, fo. cxvii.

Procutor constitutus ad alienandum an possit alium substituire, rubri, de procu. nu. 40, fo. cxv.

Procutor ad ordinarias causas potest reconveniri coram communione etiam in summaris, rubrica de procuratoribus, numero. 44, folio eodem.

Procutor an quis esse possit in causa suspicionis, rubri, de procu. nu. 45, fo. eo.

Procutor si in rem suam substituit alium procuratorem in rem suam an statim definat esse procurator, rubrica de procuratoribus, num. 23, folio eodem.

Procutor habens potestatem donandi an possit vendere, rubrica de partis, numero. 10, fo. ccii.

Procutor non potest renunciare exceptioni liquide, de offic. deleg. c. de causis, numero. 21, fo. lxxvii.

Procutor si in cōsensu committat volum an dolus noceat domino, de cau. pos. et proprie, c. cum olim, nu. 3, fo. ccvii.

Procutor

Super Decretalibus.

Procator qui succubuit in causa an debeat repetere expensas, de elect. et elec. po. c. vt preferite, nu. 5, fo. lxx.

Procator qui cum sufficienti mandato iurat falsum in animam domini an dominus sit perius sicut an vere, de ordi. cognit. c. cum dilecta, nu. 8, fo. clxii.

Procator constitutus ad contrahendum matrimonium vel compaternitatem vel emancipadum filium absensem an possit istos actus exercere ante[con]fessi et constet de reuocatione mandati, de resti. sp[iritu]l. audita, nu. 10, fo. clxii.

Procator non potest facere ultra id quod in instrumento continetur, rub. de offi. deleg. nu. 10, fo. lxxvii.

Procator si habuit certam formam super imetrando certos iudices et ipse consentit in aliis an preiudicet domino, de cau. pos. et proprie, c. cum olim, nu. 5, fo. clvii.

Procator si habet duo mādata speciale scilicet et generale et subsitit in vigore specialis mandati cuius mandati vi potest reuocare, rubric. de procu. nu. 42, fo. cxv.

Procator ex contumacia condemnatus an habeat regressum in dominum, rub. de procu. nu. 7, fo. cxvii.

Procator his verbis sit si dico facio te fideicommissarium meū ad negotia mea, rub. de procu. nu. 7, fo. eodem.

Procator generalis praelatus vel tutor an possit donare, rub. de procu. nu. 14, fo. eodem.

Procator post satisfactiōnem an possit alium substituire, de proc. capi. alia, nu. 6, fo. cxv.

Procator an possit interuenire quādō appellatur ab excommunicatio[n]e, de appellatio[n]ibus relatio, et recusa, c. vna sententia, numero. 10, folio. clxii.

Procator non potest prologare iurisdictionem de re ad rem, de off. deleg. c. cum olim abbas, nu. 5, fo. ccv.

Procator potest constitui ad procuratorem constituendum vel substi[t]uendum, de elec. c. in causa, nu. 2, fo. lxx.

Procator an possit comparere alternatiue, de rescrip. c. ex parte, nu. 1, fo. i. folio. xl.

Procator constitui potest in causa excommunicationis, ibidem, numero. 2, folio eodem.

Procator falsus dicitur qui excedit fines mandati, ibidem, numero. 3, folio eodem.

Procator si reuocetur non sufficit causa reuocadi nisi immotuerit reuocatio iudici vel aduersario, ibi, nu. 4, fo. eo.

Procator generalis qualiter reuocatur, de rescrip. c. ex parte, nu. 12, fo. i. folio eodem.

Procator ad vendēdum an possit rem ab eo venditam tradere, ibi, numero. 13, fo. eodem.

Procator an offerēdo cautionem rati debeat admitti ad protestādum si de eius mandato dubitatur, de offic. delega. ca. coram, numero. 8, folio. cxvii.

Procator est organum domini et nisi per organum potest transire sententia ad dominum, de elec. c. querelam, nu. 20, fo. lxxii.